
CIRCULAR Nº 94/18

Actualización: 30/11/2018

Listado Provisional de Inscritos
II Control Absoluto P.C.

FECHA: Sábado, 01 de Diciembre de 2018
LUGAR: Elda

ORGANIZA: C.A. Camisetas Económicas Elda

LISTA DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 10:00 horas del viernes 30 de Noviembre. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes
Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes en las

 pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA TODA

 INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION EN DICHA PRUEBA.

 La confirmación la podrá realizar el propio atleta o en su nombre un delegado o compañero. Los 

participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán dirigirse a la hora indicada

 directamente al área de competición.

01/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.48 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante

2  07.53 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda

3  07.74 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

4  07.81 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

5  07.95 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

6  08.38 MU 6663 SALINAS PALAZON, ANGEL ESP 53 Atletismo Las Torres

7 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 02 Playas de Castellon

8 A 11846 DIANA SOTOS, CRISTIAN ESP 98 C. A. Sant Joan

9 AA 2896 ESTEBAN ROBLES, DANIEL ESP 01 CA Promesas Villena

10 AA 3016 FERRÁNDIZ MARTÍNEZ, LORENZO ESP 02 Atmo. San Vicente

11 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante

12 AA 2829 PONS NAPIER, LUIS ESP 02 Atmo. San Vicente

13 MU 7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena

14 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 03 CA Alicante

15 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 Independiente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:21.64 MU 7114 SALINAS GONZALEZ, RUBEN ESP 87 UCAM-Cartagena

2  00:23.41 MU 11750 SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 02 Mula Sport

3  00:24.44 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 01 CA Safor Delikia Sport

4  00:25.42 MU 19926 SORIANO LOPEZ, PEDRO LUIS ESP 02 Mula Sport

5  00:27.61 MU 6663 SALINAS PALAZON, ANGEL ESP 53 Atletismo Las Torres

6 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante

7 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

8 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante

9 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena

10 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda

11 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

II Control Delegacion de Alicante P.C.

Fecha Inicio Fecha Fin

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)
03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775
e-mail: delegacion.alicante@facv.es



1  02:00.03 V 23387 VILLANUEVA PEYRO, JAUME ESP 02 Valencia Esports

2  02:06.92 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

3  02:08.95 A 11802 SEMPERE RAMÓN, DANIEL ESP 00 Atletisme Crevillent

4  02:10.18 AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 02 C. A. Sant Joan

5  02:10.86 A 11426 LIMORTI MENDIOLA, AARON ESP 01 CA Safor Delikia Sport

6 AA 3026 ANTOIMA LORENZO, RAFAEL ANDRÉS ESP 01 Atmo. San Vicente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:19.01 A 11391 GILABERT ORTIZ, ANDRES ESP 78 C.A.La Nucia

2  04:53.89 AA 2895 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 03 CA Promesas Villena

3 A 9580 FERRIS MONTESINOS, JOSE ESP 59 Camisetas Economicas Elda

4 A 8817 MARTINEZ CALDERON, ENRIQUE ESP 60 Camisetas Economicas Elda

5 A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

6 A 11386 TIRADO JIMENEZ, MANUEL ESP 75 C.A.La Nucia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 A 11391 GILABERT ORTIZ, ANDRES ESP 78 C.A.La Nucia

2 V 21729 GIMENO BENAVENT, JUAN ESP 87 C.A.Carnicas Serrano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,87 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante

2  1,83 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon

3  1,76 AA 2977 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 03 CA Alicante

4  1,70 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena

5 AA 2980 ECHEVERRIA DOLERA, IÑAKI ESP 03 CA Alicante

6 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CAB Mircasport-Urban

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  7,18 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante

2  6,49 MU 11750 SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 02 Mula Sport

3  5,92 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CAB Mircasport-Urban

4  5,78 MU 19926 SORIANO LOPEZ, PEDRO LUIS ESP 02 Mula Sport

5  5,74 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 03 C. A. Sant Joan

6  5,58 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena

7  5,53 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

8  5,19 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 03 CA Alicante

9 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  8,17 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  13,50 MU 11750 SORIANO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 02 Mula Sport

2 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

3 MU 19926 SORIANO LOPEZ, PEDRO LUIS ESP 02 Mula Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.99 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  08.23 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

3  08.67 MU 16114 GARCIA CANOVAS, ALMUDENA ESP 03 CA Murcia Tovarsport

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

60m FEM. AL_ABF



4  08.85 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 Camisetas Economicas Elda

5 MU 20021 ESPIN BAUTISTA, MARINA ESP 02 CA Murcia Tovarsport

6 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:25.97 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  00:31.14 MU 20021 ESPIN BAUTISTA, MARINA ESP 02 CA Murcia Tovarsport

3 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

4 MU 16114 GARCIA CANOVAS, ALMUDENA ESP 03 CA Murcia Tovarsport

5 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 02 CA Promesas Villena

6 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 03 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  05:19.75 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche

2  05:33.87 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 02 Juventud Atletica Elche

3  06:22.54 A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA ESP 62 Camisetas Economicas Elda

4 A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 02 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,55 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

2  5,13 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

3  4,25 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

4  4,04 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

5  4,00 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 Camisetas Economicas Elda

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF


